令和３年１１月１日

お客様各位

大津市

料金改定について

平素は、温泉保養交流施設「比良とぴあ」をご利用いただきましてありがとうございます。

さて、今般、令和 4 年 4 月 1 日より入浴料を以下のとおり改定することとなりました。料

金改定に伴い、現行の回数券は令和 4 年 3 月 31 日をもって使用できなくなりますので、同

日までに必ずご使用ください。なお、新料金での回数券は令和 4 年 4 月 1 日より販売しま

す。
日頃よりご愛顧いただいております皆様には、大変なご迷惑をお掛けいたししますが、ど

うかご理解いただきますようお願い申し上げます。

記
【改定の内容】

 現 行 令和 4年 4月～

区 分 利用料金 利用料金 備 考

一般 620円 620 円 据え置き

高齢者 410円 500 円 70歳以上

小学生 410円 410 円 据え置き

就学前 0円 410 円 3歳～有料化

一般(回数券) 6,200円 6,200 円 12枚綴りから 11枚綴りへ変更

高齢者(回数券) 4,100円 5,000 円 12枚綴りから 11枚綴りへ変更

小学生(回数券) 4,100円 4,100 円 12枚綴りから 11枚綴りへ変更

就学前(回数券) 0円 4,100 円 3歳～有料化

【改定の理由】
収支環境の改善を図るため。

【お問合せ先】

大津市産業観光部観光振興課
℡：077-528-2756

以上